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KERKÜK’TE SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI 

01 Ekim 2014  

 

Kerkük’ün Emniyetten Sorumlu Heyeti, 30 Eylül Salı günü 

gece yarısından itibaren motorlu taşıtlara sokağa çıkma 

yasağı koyduğunu bildirildi. Heyet bu kararının nedenlerini 

açıklamadı. Ancak aynı heyet bu kararı 01 Ekim Çarşamba 

günü iptal ederek vatandaşların işlerine gitmeleri çağrısında 

bulundu. (Efkar Hurra) 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKMEN GENÇLER BAYRAMDA KERKÜK’TE YERLİ KIYAFET GİYİLMESİ 

ÇAĞRISINDA BULUNDU 

05 Ekim 2014  

 

 
 

Kerkük’teki Türkmen gençler, Kurban Bayramı münasebetiyle Türkmen Folklorunu 

canlandırmak amacıyla gençlerin Türkmen kıyafeti giymeleri için çağrıda bulundu. Çağrının 

amacı; milli gelenekleri canlandırmak, Türkmen kıyafeti olan “zubun-ceket” giyerek bu eski 
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geleneği tanıtmak ve geliştirmekti.  Bu çağrı Türkmen gençleri tarafından sosyal medya 

kanallarıyla yayılmaya çalışıldı. Bu geleneği canlandırmaya çalışanlardan biri olan İbrahim 

Pasvan: “Biz Türkmen gençlerinden olan bir 

grup olarak Kurban Bayramında Türkmen 

kıyafeti giymek için tüm gençlerimize 

çağrıda bulunduk. Bu çağrıdaki amacımız 

milli geleneklerimizi canlandırmaktır. Biz 

sosyal medya kanalıyla dostlarımıza ve 

Türkmen müesseselerinde çalışan 

insanlarımıza bu düşüncemizi duyurmaya 

çalıştık.”  

 

Türkmen gençlerinin bu çağrısı olumlu bir 

yankı bulmuş, birçok insan özellikle 

bayramın birinci gününde milli kıyafet olan 

zubun- ceket ile başlarına camadanı takarak 

bayram merasimlerine katılmıştır. 

(www.bizturkmeniz.com ) 

 

 

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER RAPORUNDA TÜRKMEN DAVASI 

05 Ekim 2014  

 

3 Ekim 2014 tarihinde BM tarafından ilan edilen Irak’ta İnsan Hakları konulu kapsamlı 

raporda Irak toplumunun aralarında Türkmenlerin de olduğu etnik ve dini kesimlerden 

oluştuğu ve Ninova eyaletinde 10 Haziran olaylarından sonra özellikle Türkmenlerin çok 

büyük zarar gördüğü tespit edilmiştir. Raporda silahlı terör gruplarının Türkmenlere ve diğer 

oluşumlara karşı planlı ve programlı bir şekilde ciddi saldırılar yapıldığı da tespit edilmiştir.  

 

BM tarafından ilan edilen raporda Türkmen oluşumuyla ilgili önemli stratejik noktalar ortaya 

çıkmaktadır: 

 

1- Türkmenlerin Irak’ta asli bir unsur olması itibariyle raporda beyan edilen oluşumların 

en başında gelmiş olması dikkat çekicidir, 

2- Rapor Türkmenleri bir mezhepsel toplum olarak değil bütün bir oluşum olarak ele 

alması, Türkmenlerin belirli bir mezhepsel kesiminin değil bütününün hedef alındığı 

tespit edilmiştir,  

3- Raporda Türkmenlerin hedef alınmasının amacının Irak’taki bu oluşumu yok etmeye 

yönelik olduğu tespiti dile getirilmiştir, 

4- Irak’taki demografik değişimler, arazilere el koyma ve idari değişimler konularının 

hem yerel yasalarda kanunsuz olduğu hem de uluslararası camia nezdinde gayrimeşru 

olduğu ve hem de uluslararası toplum tarafından kabul edilemez olduğu ortaya 

konmuştur. 

5-  

ITC İnsan Hakları Bürosu tarafından bu hususta yapılan bir açıklamada: “daha önce çıkmış 

veya ileride çıkacak olan ulusal veya uluslararası raporların mutlaka Irak’taki ana unsur olan 

Türkmenlere karşı meydana gelen soykırımlar, zorunlu göç, milli kimliğin ortadan 

kaldırılması, milli kültür ve geleneğin yok edilmesine yönelik her türlü çabalar artık 

Türkmenler ve uluslararası camia tarafından kabul edilemezdir” şeklinde tespitte 

bulunulmuştur. (www.bizturkmeniz.com ) 

http://www.bizturkmeniz.com/
http://www.bizturkmeniz.com/


 

IŞİD TÜRKMEN MİLLETVEKİLİNİ İDAM ETTİ 

08 Ekim 2014  

 

Türkmen eski milletvekili İman Muhammed Yunus El- 

Selman’ı bir ay önce IŞİD terör örgütü tarafından 

kaçırılmıştı. Kaçırılan milletvekilinin 7 Ekim günü 

IŞİD tarafından idam edildiği ve cesedinin de bir 

kuyuya atıldığı bildirildi. Milletvekilinin idam haberi 

IŞİD örgütü tarafından ailesine bildirilmiş ancak nedeni 

hakkında hiçbir açıklama yapılmamıştır. Alınan 

bilgilere göre Türkmen milletvekilinin cesedi, 

Telafer’in kuzeyinde bulunan “Allo Anter” adlı kuyuya 

atılmıştır.  

 

İman Hanım Telafer tarihinde ilk milletvekili olarak 2004 yılında Irak Millet Meclisi üyeliğini 

yapmış, El-Melak İnsani Sivil Toplum Kuruluşunun ilk kadın Başkanı olmuş ve Telafer’de ilk 

kadın gazeteci olarak da Telafer tarihine geçmiştir. (Efkar Hurra) 

 

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER IRAK TÜRKMENLERİNİN MAZLUMİYETİNİ TANIDI 

08 Ekim 2014  

 

 
 

Türkmenleri Koruma Müessesi 8 Ekim 2014 tarihinde konuyla ilgili bir basın açıklaması 

yaparak aşağıda belirtilen konuyu kamuoyu ile paylaşmıştır:  

 

Birleşmiş Milletlere bağlı merkezi Cenevre’de bulunan İnsan Hakları Kurulunun üyeleri IŞİD 

tarafından hedef alınan Irak Oluşumlarını Koruma Karar Taslağını tartışmak üzere toplandı.  

Hazırlanan tasarı 1 Eylül 2014 tarihinde BM tarafından çıkmıştır. Fakat çıkan kararda IŞİD’e 

hedef olan oluşumlardan sadece Yezidiler ve Hıristiyanlardan bahsetmekle yetinilmiş, 



Türkmenlerin bu konudaki sıkıntıları dile getirilmemiş ve sadece Tuzhurmatu, Amirli ve 

Telafer gibi bazı bölgelerin hedef alınmış olduğuna değinilmiştir.   

 

Bu haksızlık karşısında Türkmenleri Koruma Müessesi 3 Eylül 2014 tarihinde BM’deki ilgili 

makamlara, Irak’taki Human Rights Watch temsilcisine ve Batıdaki medya organlarına bir 

itiraz raporu sunarak Türkmenlerin BM kararında dile getirilmediğini söylemiştir. 18 Eylül 

2014 tarihinde ise Türkmenleri Koruma Müessesi Başkanı Dr. Ali Ekrem Beyatlı ve 

Londra’da Çocuk Hakları konusunda faaliyet gösteren Prof. Dr. İlham Muhsin Beyatlı, 

BM’ye bağlı İnsan Hakları Kurulunun 27. toplantısına kongre yönetiminin daveti üzerine 

katılmışlardır. 

 

Kongreye katılan Türkmen Heyeti ilk olarak Türkmenlerin tarihinden ve binlerce yıl öncesine 

dayanan Irak’taki varlıkları hakkında detaylı bilgiler vermişlerdir.  Irak’ın yapılanması için 

yaptıkları birçok fedakarlıklardan bahsetmişlerdir. 1924 yılından günümüze kadar 

Türkmenlerin birçok katliama ve soykırıma maruz kaldıklarını hatırlatmış, en sonunda da 

IŞİD tarafından Telafer, Beşir, Amirli, Biravcılı, Karatepe, Kızlarbat ve Tuzhurmatu’da 

meydana gelen terör eylemlerine maruz kaldıklarını ve 1 milyon Türkmenin zorunlu bir 

şekilde Irak’ın güneyine ve orta bölgelerine göç ettirildiklerini dile getirmişlerdir. 

 

02 Ekim 2014 tarihinde BM tarafından bir rapor yayınlanmıştır.  Bu raporda IŞİD terör örgütü 

ve ona bağlı olan silahlı gruplar tarafından mezhepsel ve etnik gerekçelere dayanarak birçok 

kanlı eylemlerin gerçekleştirildiği dile getirilmiş ve bundan önceki raporların tersine bu 

raporda bu eylemlere maruz kalan Türkmenlerin de ismi kayda geçmiştir.  

 

BM Genel Sekreterinin Irak Özel Temsilcisi Nikolay Mladenov BM’ye sunmuş olduğu 

raporda Türkmen, Şebek, Hıristiyan, Yezidi, Sabii, Kakai, Feyli Kürt ve Şii Araplar gibi Irak 

toplumu oluşumlarının, Irak’ta meydana gelen durumlardan dolayı büyük zarar gördüklerini 

dile getirmiş bu oluşumların maksatlı ve programlı bir şekilde insan haklarına aykırı olan her 

türlü eylemlere maruz kaldıklarını raporunda bildirmiştir.  

 

Yukarda bahsi geçen bu olayların sonucunda Irak Türkmenlerinin asli bir oluşum oldukları ve 

Irak’ta bir azınlık olmadıkları gerçeği artık uluslararası toplum tarafından tanınan ve bilinen 

bir gerçektir ve bu da bunun kanıtıdır. Biz Türkmenleri Kurtarma Müessesi olarak Türkmen 

davasını uluslararası topluma tanıtma yolunda atmış olduğumuz başarılı adımdan dolayı gurur 

duymaktayız ve Türkmenlere karşı yapılan haksızlıkları tüm dünyaya iletmek üzere çeşitli 

toplantı ve kongrelere katılacağımızı buradan bildirmekteyiz. Ayrıca bu çabalarımızın 

gerçekleşmesinde değerli insanlarımız ve kuruluşlarımızın da önemli katkıları olduğunu 

söyleyerek buradan teşekkürlerimizi iletmek istiyoruz. Bu kişi ve kuruluşlar şunlardır: 

 

1- Müessesemizde faaliyet gösteren gençler 

2- Eski milletvekili Feryat Ömer Tuzlu, Cumhurbaşkanı Danışmanı ve Cenevre’deki El- 

Hakim Müessesi Büro Müdürü Kosay El-Haydari ve Dr. Abdülemir Haşim 

3- El-Hui Uluslararası Müessesesi 

4- ITC Londra Temsilcisi Sündüz Abbas 

5- İnsan Hakları alanında faaliyet gösteren Martha Hudson ve Uluslararası Al-Nahrain 

Örgütü Başkanı David Lazer  

6- Cenevre’deki Irak Diasporası  

7- Türkmen Siyastçiler ve Medya Kuruluşları üyeleri 

 



İsimleri anılan bu kişi ve kuruluşlar hem anılan kongrelere katılmamıza yardımcı olmuşlar 

hem de raporlarımızı ilgili örgütlere iletmemize katkıda bulunmuşlardır. (Efkar Hurra, Al-

Nahrain) 

 

“TÜRKMENLER TERÖRİZMİN ÖNDE GELEN KURBANLARIDIR” 

9 Ekim 2014  

 

ITC Başkanı Erşat Salihi Irak’ta 

Türkmenlerin terörizmin en önde 

gelen kurbanlarından olduğunu 

dile getirmiş ve aynı zamanda 

Kerkük şehrinin bir Türkmen şehri 

olduğunu ancak Arap ve Kürtler 

tarafından demografik değişime 

uğradığını bildirmiştir.  

 

Erşat Salihi’nin Irak Ulusal Haber 

Ajansı NINA’ya vermiş olduğu 

demeçte; “2003 yılından bugüne 

kadar meydana gelen terör saldırılarından en fazla Türkmen oluşumu zarar görmüştür. 

Şimdiye kadar 25 binin üstünde vatandaşımız ölmüş veya yaralanmıştır. Yaklaşık 500 

işadamı, lider, bilim adamı ve doktorumuz kaçırılmıştır. Türkmenler kaçırılan insanları 

kurtarmak amacıyla 100 milyon doların üstünde para ödemişlerdir. Talefer’den Aziziye’ye 

kadar Türkmen bölgelerinde patlamalar, adam kaçırmalar hala devam etmektedir. Binlerce 

Türkmen Irak’ın içine ve dışına zorunlu göçe tabi tutulmuştur. En acımasız bir şekilde siyasi 

bir hedef haline gelmişlerdir.” 

 

Salihi açıklamasında ayrıca şu noktalara da değinmiştir: “Millet Meclisini ve Hükümeti, 

yıkıma uğramış olan Türkmen bölgelerinin imarı için yeterli miktarda para tahsis etmeye 

davet ediyorum. Ayrıca Irak Türkmenlerini korumak üzere bir güvenli bölgenin ihdas 

edilmesi talebinde de bulunuyorum. Nasıl ki Suriye’deki Ayn El Arap (Kobani) için güvenli 

bölge kurulması talepleri ortaya atılıyorsa biz de Irak’ta Türkmenleri korumak üzere bir 

güvenli bölge ihdas edilmesi talebinde bulunuyoruz.” 

 

Salihi, Irak Silahlı Güçleri ve Peşmerge güçlerinin yaşadıkları bölgelerde Türkmenler için 

yeterli güvenliği sağlayamadıkları konusunda suçlayarak Türkmenler için güvenli bir 

bölgenin ihdas edilmesinin ana nedenin de bu olduğunu bildirmiştir. Salihi Irak Türkmenleri 

arasında en kötü durumu yaşayanların, Telafer’deki Türkmenler olduğunu ve bunların 

arasında IŞİD terör örgütü tarafından alıkoyulan sivil Türkmen esirlerin bulunduğunu da 

sözlerine eklemiştir.  

 

Salihi konuşmasının sonunda “Kerkük bir Türkmen şehridir. Fakat yüzyıldan beri 

Araplaştırma politikası ve son yıllarda da Kürtleştirme çabaları yüzünden bu şehir demografik 

bir değişime uğramıştır” tespitinde bulunmuştur. (www.bizturkmeniz.com ) 
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TÜRKMEN GÖÇMENLERİN IRAK HÜKÜMETİNE ÇAĞRISI 

11 Ekim 2014  

Musul vilayetine göç eden 

Türkmenler, ait oldukları Türkmen 

bölgelerinin biran önce teröristlerin 

elinden kurtarılması ve bölgelerine 

dönebilmeleri için hükümetin aktif 

bir şekilde hareket etmesi talebinde 

bulundular. Musul’daki göçmenler 

insani durumlarının çok kötü 

olduğunu özellikle Reşidiye ve 

Telafer’den göç edenlerin 

durumlarının daha da kötüye doğru 

gittiğini, son 4 ay içinde 

hükümetten hiçbir yardım 

almadıklarını dile getirdiler. Irak 

hükümetten ve uluslararası 

camiadan, kış mevsimi gelmeden 

önce yaşadıkları bu sorunları çözmeleri talebinde bulundular. (www.bizturkmeniz.com)  

 

IRAK TÜRKLERİ KÜLTÜR VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ KONYA ŞUBESİ 

OLAĞAN KONGRESİNİ YAPTI  

11 Ekim 2014 

 

Irak Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği Konya Şubesi üyeleri 11.10.2014 cumartesi 

saat 14.00’da dernek binasında toplanarak olağan kongrelerini gerçekleştirdiler. Kuran-ı 

Kerim tilavetinden sonra Atatürk ve tüm şehitlerimiz için saygı duruşuna geçildi. Açılış 

konuşmasını yapan Dernek başkanı Dr. İlham Beyatlı üyelere desteklerinden dolayı teşekkür 

etti ve son aylarda Telafer, Emirli ve Türkmenelide cereyan eden katliamlara değinerek her 

zamandan daha fazla birlik ve beraberliğe ihtiyaç olduğunu ve daha aktif çalışılması 

gerektiğini dile getirdi.  

 

Bazı sağlık nedenlerden dolayı yeni yönetim için aday olmayacağını ancak seçilecek yeni 

yönetime yardımcı olacağının sözünü verdi. Divan seçildikten sonra yönetim tarafından 

faaliyet, muhasebe ve denetim raporu okundu. Üyeler tarafından ibra edilip kabul edildikten 

sonra aşağıdaki yeni yönetim ve denetim kurulu üyeleri oy birliği ile kabul edildi.  

 

Yönetim Kurulu Üyeleri  

1. Adil BEYATLI Başkan  

2. Velit TERZİ Muhasip  

3. Ali DEMİRCİOĞLU Üye  

4. Aysel YAŞAR Üye  

5. Birol BAYRAKÇI Üye  

Denetim Kurulu Üyeleri  

1. Dr. İlham Beyatlı  

2. İhsan Kitapçıoğlu  

3. Berna Bayrakçı (www.bizturkmeniz.com)  
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IRAK TÜRKMEN İSLAM BİRLİĞİ KARATEPE’DE YAŞANAN OLAYLARI 

KINADI 

12 Ekim 2014  

 

Irak Türkmen İslam Birliğinin Siyasi Bürosu bir açıklama yaparak Diyala iline bağlı Karatepe 

nahiyesinde vuku bulan terör olayları ve gerçekleşen bombalama eylemlerini ve bu eylemler 

yüzünden çoğu Türkmen olan onlarca suçsuz insanın şehit edilmesi ve yararlanmasını kınadı. 

Açıklamada şu ifadelere yer verildi; “Irak’ın içinde bulunduğu bu ağır şartlarda bu terör 

olaylarını şiddetle kınıyor ve bu günlerde aradaki ihtilafları bir kenara atarak insanlarımızı bir 

araya gelmeye davet ediyoruz. Güvenlikten sorumlu tarafları Karatepe ve Karatepe’ye bağlı 

olan köylerde sükunetin ve güvenliğin sağlanması için çaba harcamaya davet ediyoruz.” (Irak 

Türkmen İslam Birliği Siyasi Bürosu) 

 

NECAT HÜSEYİN VE RAID RÜŞTÜ AGAH’IN KERKÜK İL MECLİSİ 

BAŞKANLIĞINA ADAYLIKLARI AÇIKLANDI 

12 Ekim 2014  

 

Kerkük İl Meclisi, Parlamento üyeliğine seçilen Eski Meclis Başkanı Hasan Turan’ın yerine 

Meclis Başkanlığı için iki üyeyi aday gösterdi. İl Meclisi bu hususta resmi bir yazı göndererek 

Meclis Başkanlığı için Türkmen oluşumu üyelerinden olan Necat Hüseyin Hasan ve Raıd 

Rüştü Agah’ın meclis başkanlığına aday gösterildiğini bildirmiştir. (Irak Press) 

 

RİYAZ SARIKAHYA’NIN TÜRKMEN KURULTAYI HAKKINDAKİ 

AÇIKLAMALARI 

12 Ekim 2014 

  

Türkmeneli Partisi Başkanı Riyaz Sarıkahya 

yapmış olduğu bir basın açıklamasında 

Türkmenlerle ilgili birçok konuya değinerek 

düşüncelerini dile getirmiştir. Sarıkahya 

Parlamentonun şimdiki döneminde Türkmen 

milletvekillerinin kendilerine ortak bir 

program hazırlayarak, Türkmen halkının ve 

seçmenlerin kendilerinden isteklerini yerine 

getirme konusunda çalışmalar yapmaları 

gerektiğini söylemiştir. Ayrıca bu 

milletvekillerinin Irak’taki Türkmenlerin 

geleceği ile ilgili tarihi bir sorumluluk 

taşıdıklarını göz önünde tutmaları 

gerektiğini dile getirdi.  

 

Sarıkahya açıklamasında “şuanda 

Parlamentoda 10 milletvekilimiz vardır. 

Bunlar değişik gruplar tarafından 

seçilmişlerdir. Ancak bu milletvekillerinin aralarında müşterek noktalar üzerinde bir 

anlaşmaya vararak ortak bir iş programı hazırlamaları gerekir. Şuanda Türkmenler için 

yapılması gereken birçok konu bulunmaktadır. Bunların içinde en önemli konu; Telafer 

ilçesini vilayete çevirme konusudur. Zaten Telafer konusu geçen Parlamentoya bir yasa 

taslağı olarak sunulmuştu. Bu taslağın yasallaşması şimdiki Parlamentonun görevidir. 

Telafer’in ile çevrilmesi Türkmeneli Federe Bölgesinin kurulmasının temelini oluşturacaktır. 

http://www.bizturkmeniz.com/foto/normal/30928_1.jpg


Bir diğer önemli konumuzda geçen rejim tarafından Türkmenlerden gasp edilen arazilerin 

gerçek sahiplerine verilmesi konusudur. Bu hususta da bir yasa taslağı hazırlanmıştı ancak 

Parlamentoya gönderilmemişti. Şimdiki Türkmen milletvekillerimizin bu iki konuyla birlikte 

Türkmenlerle ilgili diğer konulara da özveri göstermelerini temenni ediyorum.”  

 

Sarıkahya Kürt Bölgesi Hükümetindeki Türkmenlerin temsil edilmesi konusuna da değinerek; 

“Kürt Bölgesi Hükümetinde Türkmen Oluşumuna bir bakanlığın verilmesi Türkmenlerin 

bölgedeki ağırlıkları ve Kürt kardeşlerimizden sonra ikinci oluşum olmaları ile hiç 

bağdaşmamaktadır. Türkmenler bugün de Irak bazında Irak nüfusunun yüzde 10’nu 

oluşturmaktadır.  Kürt bölgesinde de aynı orana sahiptirler. Bu oran Erbil İl Meclisinin 

oluşumunda da dikkate alınmalıdır. Oysaki şuanda 111 milletvekilinden oluşan bölge 

parlamentosunda 5 milletvekili vardır.” Kerkük Federe Bölgesi Projesi hususunda da, bu 

projenin yakın gelecekte uygulanacağı konusunda belirtilerin olduğuna, gelecekte Bağdat’ta 

Irak Türkmen Meclisinin kurulması ve ilan edilmesini ele alacak olan genişletilmiş bir 

Türkmen Kongresinin gerçekleşmesini ümit ettiğini belirtmiştir. (www.bizturkmeniz.com)  

 

KERKÜK’TE POLİSLERE BOMBALI SALDIRI  

13 Ekim 2014 

 

 
 

Irak´ın Kerkük kentinde düzenlenen bombalı saldırıda 7´si polis 18 kişinin yaralandığı 

bildirildi. Alınan bilgiye göre kentin doğusundaki El-Kadisiye semtinde bomba yüklü park 

halindeki motosiklet, polis devriye aracının geçişi sırasında kimliği henüz belirlenemeyen 

kişilerce patlatıldı. Saldırıda 7´si polis 18 kişi yaralandı. Kerkük şehir içi karakollarından 

sorumlu Albay Adil Zeynelabidin, Kadisiye bölgesinde güvenlik güçlerini hedefleyen 

saldırıların son zamanlarda arttığını belirtti. (Anadolu Ajansı) 
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TÜRKMENLERİ KURTARMA MÜESESESİ IRAK İNSAN HAKLARI BAKANI İLE 

GÖRÜŞTÜ  

14 Ekim 2014  

 

Türkmenleri Kurtarma Müessesinden 

oluşan bir heyet Irak İnsan Hakları 

Bakanı Muhammed Mehdi El-Beyati 

ile makamında bir görüşme yaparak 

genelde Irak insanının hakları özel 

olarak da Türkmenlerin insani hakları 

ile ilgili konularda yapılması gereken 

yöntemleri ele aldılar. Türkmenleri 

Kurtarma Müessesi Heyeti, Dr. Ali 

Ekrem Beyatlı, Hedi Sadun Beyatlı, 

Abdülkerim Kasım ve Ali Aydın’dan 

oluşmaktaydı. Heyet Türkmen 

Bakana, Birleşmiş Milletlere bağlı 

İnsan Hakları Konseyinin 18 Eylül tarihinde yapmış olduğu 27. toplantısında Konseye 

Türkmen konularıyla ilgili vermiş oldukları raporun bir nüshasını sundular. Müessesenin 

Başkanı Beyatlı görüşme hakkında; ileride Müessese ile Bakanlığın ortaklaşa katılımı ile 

değişik faaliyetlerin yapılacağını, insan hakları ve kültürel programların gerçekleştirileceğini 

ve bu konular üzerinde anlaştıklarını dile getirdi. İnsan Hakları Bakanı El- Beyati ise 

Müessesenin Türkmenlerin haklı davalarını yerel ve uluslararası camiaya iletmek 

konusundaki rolünden övgü ile bahsederek, Bakanlığının İnsan Hakları alanlarında müessese 

ile işbirliği yapmaya hazır olduğunu bildirdi. (Türkmenleri Kurtarma Müessesi 

Enformasyon Bürosu, www.bizturkmeniz.com)  

 

IRAK TÜRKMEN CEPHESİ BAŞKANI: “HÜKÜMET TÜRKMENLERE SİLAH 

YARDIMI YAPSIN” 

15 Ekim 2014 

 

 Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük 

milletvekili Erşat Salihi’nin basın bürosundan 

yapılan bir açıklamada Salihi’nin Merkezi 

Hükümetten Türkmen kuruluşlarına en kısa 

zamanda silah yardımı yapması çağrısında 

bulunduğu dile getirildi. Salihi ayrıca IŞİD terör 

örgütü güçlerinin Kerkük’ün yakınlarında 

konuşlandığına dikkati çekerek, ITC’nin tüm 

teşkilatına her ihtimale karşı hazırlıklı olmaları 

çağrısında bulundu. Salihi herkesin Kerkük’ün içinde ve civarında bulunan önemli ve stratejik 

bölgeleri gözetleyerek güvenlik güçleriyle işbirliği yapmasını istedi. 

 

Salihi, polis, gönüllü Türkmen ve Peşmerge güçlerinin Beşir, Tazehurmatu ve Dakuk 

bölgelerinde teröre karşı mücadelelerine övgüyle değindi. Bilindiği üzere Erşat Salihi 7 Ekim 

2014 tarihinde Türkmenleri koruma amaçlı Kerkük şehrinin güneyinde bir güvenli bölgenin 

ihdası konusunda çağrıda bulunmuştu.  (www.bizturkmeniz.com)  
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